PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o

julgamento da Pregoeira, RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo Licitatório 094/2020 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 060/2020.

2 – Contratar a Empresa: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA inscrita sob o

CNPJ nº 31.486.195/0001-55, situada na Rua Jurema, 1621 - Da Providencia - Para De

Minas/MG com o valor total de R$ 32.284,80 (trinta e dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais

e oitenta centavos); ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI inscrita sob o CNPJ nº

32.089.816/0001-20, situada na Av Ibrahim De Carvalho , 889 - Centro - Sao Goncalo

Sapucaí/MG com o valor total de R$ 53.792,80 (cinquenta e três mil, setecentos e noventa e dois

reais e oitenta centavos); COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI inscrita

sob o CNPJ nº 36.420.003/0001-21, situada na Rua Doutor Ruy Vitor Do Prado, 125 - Jardim

Mariana – Varginha/ MG com o valor total de R$ 24.854,85 (vinte e quatro mil, oitocentos e

cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos); HALLEY ALAN C DE ANDRADE - ME

inscrita sob o CNPJ nº 01.255.291/0001-21, situada na Rua Coronel Otavio Meyer, 160 - Centro -

Pouso Alegre/MG com o valor total de R$ 10.599,80 (dez mil, quinhentos e noventa e nove reais

e oitenta centavos); MC PAPELARIA LTDA inscrita sob o CNPJ nº 00.407.572/0001-90, situada

na Rua Silviano Brandão, 476 - Centro - Elói Mendes/MG com o valor total de R$ 15.055,42

(quinze mil e cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos); MINAS PAPELARIA E

INFORMÁTICA LTDA - ME inscrita sob o CNPJ nº 28.488.297/0001-03, situada Na Rua Dr.

Osvaldo Henrique De Rezende, 45 - Park Rinaldo – Varginha/MG com o valor total de R$

18.121,30 (dezoito mil, cento e vinte e um reais e trinta centavos); PAPELARIA E COPIADORA

COPYSUL LTDA inscrita sob o CNPJ nº 68.533.967/0001-72, situada na Av Avenida Benjamin

Constant, 322 / Sala 06, 322 - Centro – Varginha/MG com o valor total de R$ 30.559,55 (trinta

mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos).

Prefeitura Municipal de Fama, 05 de outubro 2020.

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO